
32

ZANZARIERE

Z
A

N
Z

A
R

IE
R

E

33

Z
A

N
Z

A
R

IE
R

E

Tutti i prezzi riportati sono da intendersi IVA esclusa e merce F/co Binasco (MI) - Le immagini riprodotte sono puramente indicative e potrebbero subire variazioni.
N.B. l’inserimento delle reti e tessuti optional, dipende dalle dimensioni del cassonetto 
scelto e della loro fattibilità di realizzazione

DESCRIZIONE:

Zanzariera laterale per porta finestra, struttura 
in alluminio, con rete plissettata di colore 
nera, carrello di scorrimento su guida ribassata 
calpestabile di altezza 5 mm e riscontro con 
calamita per la chiusura. Con questo modello è 
possibile realizzare anche una chiusura centrale 
con doppio cassonetto, senza l’applicazione di 
alcun fermo o catenaccio sull’anta semi fissa.

CARATTERISTICHE:

Ingombro zanzariera 40 mm

1 anta
Misure massime consigliate per cassonetto (mm):

Larghezza 1350 - Altezza 2600

Larghezza 2700 - Altezza 26002 ante

Altezza minima di realizzazione 1400 mm
N.B. La misura dell’altezza deve essere sempre maggiore di 200 mm rispetto la larghezza

Misura finita: la zanzariera verrà realizzata con le 
misure esecutive dell’ordine

Misura luce (architettonica): la zanzariera verrà 
realizzata 3 mm in meno sul lato cassonetto

Incasso 50 misura luce (architettonica): la 
zanzariera verrà realizzata maggiorando + 100 mm 
in larghezza e + 60 mm in altezza

Kit incasso 50 mm + € 128,00 / cad.

PLISSÈ ZERO

  TIPO MISURE   OPTIONAL

N.B.

Per il calcolo del costo di una Plissè a due ante con chiusura centrale, 
dividere per due la larghezza e calcolare due Plissè per larghezza ricavata.

Le misure evidenziate in rosso sono sconsigliate per zone con forte 
presenza di vento. In caso contrario l’azienda declina ogni responsabilità.

*Data la misura della larghezza, la chiusura totale della rete all’interno del
profilo non sarà possibile.

COLORAZIONI STANDARD

Argento 
ossidato

Bronzo 
verniciato

Bianco 9010 Verde 6005

Marrone 8017 Nero opaco 
9005

Testa di moro 
verniciato

Avorio 1013

Grigio 7001
(ruvido)

COLORAZIONI FUORI CARTELLA

RAL extra	
Effetto Marezzato
Effetto Legno

preventivo su richiesta
preventivo su richiesta
preventivo su richiesta

 PREZZO

L  
90 - 105
106 - 120
121 - 135
136 - 160*
161 - 180*

H 210 - 240
€ 472,00
€ 488,00
€ 507,00
€ 614,00
€ 659,00

241 - 258
€ 500,00
€ 519,00
€ 540,00
€ 647,00
€ 676,00

259 - 260
€ 547,00
€ 568,00
€ 592,00
€ 707,00
€ 744,00

misure in mm

Incasso 50

DISEGNI


