ZANZARIERE



DESCRIZIONE:

Zanzariera laterale per porta finestra, struttura in alluminio, con rete plissettata di colore nera, carrello di scorrimento su guida ribassata calpestabile di altezza 5 mm e riscontro con calamita per la chiusura. Con questo modello è possibile realizzare anche una chiusura centrale con doppio cassonetto, senza l'applicazione di alcun fermo o catenaccio sull'anta semi fissa.

CARATTERISTICHE:

Ingombro zanzariera 40 mm



Misure massime consigliate per cassonetto (mm):



Larghezza 1350 - Altezza 2600

Larghezza 2700 - Altezza 2600

Altezza minima di realizzazione 1400 mm

N.B. La misura dell'altezza deve essere sempre maggiore di 200 mm rispetto la larghezza

TIPO MISURE

Misura finita: la zanzariera verrà realizzata con le misure esecutive dell'ordine

Misura luce (architettonica): la zanzariera verrà realizzata 3 mm in meno sul lato cassonetto

Incasso 50 misura luce (architettonica): la zanzariera verrà realizzata maggiorando + 100 mm in larghezza e + 60 mm in altezza

OPTIONAL

Kit incasso 50 mm

+ € 128,00 / cad.

N.B. l'inserimento delle reti e tessuti optional, dipende dalle dimensioni del cassonetto scelto e della loro fattibilità di realizzazione

DISEGNI 1 anta 20 21 1 anta 114 2 ante Misura luce Misura finita misure in mm

COLORAZIONI STANDARD



verniciato

Grigio 7001 (ruvido)

COLORAZIONI FUORI CARTELLA

RAL extra Effetto Marezzato Effetto Legno preventivo su richiesta preventivo su richiesta preventivo su richiesta

N.B.

Per il calcolo del costo di una Plissè a due ante con chiusura centrale, dividere per due la larghezza e calcolare due Plissè per larghezza ricavata.

Le misure evidenziate in rosso sono sconsigliate per zone con forte presenza di vento. In caso contrario l'azienda declina ogni responsabilità.

*Data la misura della larghezza, la chiusura totale della rete all'interno del profilo non sarà possibile.

PREZZO

L	H 210 - 240	241 - 258	259 - 260
90 - 105	€ 472,00	€ 500,00	€ 547,00
106 - 120	€ 488,00	€ 519,00	€ 568,00
121 - 135	€ 507,00	€ 540,00	€ 592,00
136 - 160*	€ 614,00	€ 647,00	€ 707,00
161 - 180*	€ 659,00	€ 676,00	€ 744,00

Tutti i prezzi riportati sono da intendersi IVA esclusa e merce F/co Binasco (MI) - Le immagini riprodotte sono puramente indicative e potrebbero subire variazioni.